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» Agli studenti in elenco

CIRCOLARE N° 139

OGGETTO: Olimpiadi Italiane di Informatica (Oll) — indicazioni per la selezione scolastica.

Si comunica, agli studenti iscritti alla selezione scolastica delle Olimpiadi di Informatica, che e prevista una
sessione demo (di prova) con inizio alle ore 13:00 del 18 febbraio e termine alle ore 13:00 del 19 febbraio.

Giovedi 18/02/2021, entro le ore 13:00, ogni studente ricevera una mail da noreply@olinfo.it all’indirizzo di
posta elettronica personale (NON istituzionale), contenente:

e Istruzioni di svolgimento e modalita di gara

e Link per scaricare il PDF cifrato della prova

o Linkal Modulo Google per inviare le risposte

o Link per accedere alla password di sblocco del PDF

La partecipazione alla demo NON e obbligatoria. Non & necessario svolgere il test di prova per I’intera durata
della gara, ossia 90 minuti, ma sono sufficienti anche soltanto 15 minuti utili a visionare I’ambiente di gara e
inviare alcune risposte, date anche a caso.

La selezione scolastica si terra martedi 23/02/2021 dalle ore 16:00 alle ore 17:30 e si potra partecipare da
casa. Le modalita di invio delle prove saranno le medesime della demo. Alle ore 15:45 dello stesso giorno
tutti gli studenti in elenco ed il docente referente si ritroveranno nel Meet dedicato (link:
https://meet.google.com/dbn-xtht-nux) effettuando 1’accesso tramite il proprio account istituzionale.

Lo staff Oll si riserva di controllare possibili copiature per accertare il corretto svolgimento della gara.

Si ricorda che durante la gara é vietato consultare testi, manuali o appunti di qualsiasi genere, come pure
accedere ad altre risorse (web browser, cartelle di sistema, ecc.) del pc su cui si sta svolgendo la prova, pena
I’esclusione dalla stessa. E solo consentito utilizzare fogli bianchi per appunti e calcoli.

La classifica provvisoria della selezione scolastica sara pubblicata il 3 marzo. La selezione territoriale si terra
nel mese di maggio.

Il docente referente

per le Olimpiadi di Informatica Il Dirigente Scolastico
(Prof. Luigi Napolitano) (Prof.ssa Mina Fabrizio)

FABRIZIO MINA
13.02.2021
10:23:08 UTC
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Elenco Atleti partecipanti alla Selezione Scolastica delle Olimpiadi di Informatica (OI1)

Classe
1AM
1BI
1BI
1BI
1BI
1BI
1CM
2CI
2CI
2CI
2CI
2DI
2DI
2DI
3AI
3AI
3AI
3AI
3AI
3AI
3AI
3AI
3AI
3AI
3BI
3BI
3BI
3BI
3BI
3BI
3BI
3BI
3BI
3BI
3BI
3BI
3BI
3CI
3CI
3CI
3CI
4AA
4AT
4AT
4AT
4AT
4AT
4AT
4AT
4AT
4AT
4AT
4AT
4AT
4AT
4AT
4B1
4B1
4B1
4BI
4BI
4BI
4BI
4BI
4BM
4CI
4CI
4CI
4CI

Cognome
Grazioso
Alula
Caforio
Invidia
Manieri
Soda
Capogna
Bruno
Marrazzo
Ruggiero
Servino
Lacorte
Quarta
Rolando
Anelli
Creti’
Curcio
Dematteis
Florio
Miccoli
Missere
Summa
Volpe
Zammillo
Bardi
Barletta
Carella
Carlucci
De Fazio
Giorgino
Gravili
Greco
Peluso
Santoro
Scala
Tari'
Zullo
Carabotta
Cesaria
De Nuccio
Vescera
Testini
Cannalire
Cariolo
De Netto
Di Maria
Fiorellino
Iaia
Menga
Mustich
Pinto
Pipino
Prete
Sgura
Tateo
Trapani
Antonazzo
Campo
Ferrante
Mallardi
Natali
Palazzo
Stridi
Tonfo'
Romano
Carrieri
Coricciati
Perrucci
Saracino

Nome

Simone
Giorgio
Andrea

Simone Rossano
Matteo

Aurora
Alessio

Sirio

Daniele

Aldo
Alessandro
Nicolo'
Francesco
Davide

Gaia
Salvatore Emanuele
Michele
Dalila
Gabriele Giovanni
Francesco Pio
Anthony Mario
Gabriele
Giulia

Alice
Gabriele
Stefano
Samuele
Gabriele
Salvatore
Andrea

Matteo

Jacopo

Simone
Alessandro
Pierpaolo
Fabio

Andrea
Raffaele
Lorenzo
Francesco
Domenico Francesco
Andrea

Flavio

Erya Cristina
Teodoro
Matteo

Andrea

Matteo
Cecilia Alessandra
Chiara
Gianmarco
Jhonatan

Vito Pio
Kevin

Yuri

Andrea

Marco

Angelo

Simone
Alessandro
Vincenzo
Christian
Simone
Cristiano
Roberto
Raffaele Pasquale
Giada

Antonio

Kevin
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